
ZESTAWIENIE FAKTUR VAT
od 02. 2020 do 07. 2020
do zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

……………………………………………………………………… telefon……….…………
(imię i nazwisko, adres wnioskodawcy)

	L.p.
	Data wystawienia faktury
	Nr faktury
	Ilość litrów
	Uwagi

	1.

	
	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	
	

	
	

	4.
	
	

	
	

	5.
	
	

	
	

	6.
	
	

	
	

	7.
	
	

	
	

	8.
	
	

	
	

	9.
	
	

	
	

	10.
	
	

	
	

	11.
	
	

	
	

	12.
	
	

	
	

	13.
	
	

	
	

	14.
	
	

	
	

	15.
	
	

	
	

	16.
	
	

	
	

	17.
	
	

	
	

	18.
	
	

	
	

	19.
	
	

	
	


	20.

	
	
	
	

	

	
	   RAZEM LITRY
	
	




Faktury sztuk ………						……………………………………
									Podpis Wnioskodawcy 

